
令和６年３月２２日  

保護者様 

光市立島田小学校   

校   長 生田 光徳 

ＰＴＡ会長 大樂 泰央  

 

４月の授業参観・ＰＴＡ総会について（ご案内） 

 

 陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育の推

進に対しまして、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、来年度最初の授業参観およびＰＴＡ総会を下記のとおり行います。ご多用の

折とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日  令和６年４月１９日（金）  

 

２ 日 程           

 ９：２５～１０：１０… ２校時授業参観（全校一斉 各教室）  

１０：２０～１０：４０… 学級懇談会（各教室） 

１０：５０～１２：００… ＰＴＡ総会（体育館） 

１４：００～     … ＰＴＡ役員会（ＰＴＡ役員 ふれあいルーム） 

           

３ その他 

  ○ 駐車場は運動場です。（サンホーム側からお入りください。） 

  〇 授業参観と併せて、学級懇談会、ＰＴＡ総会も行います。ご参加をお願いい

たします。 

  〇 日程は現段階のものです。正式な日程は４月になってからお伝えいたします。

（期日の変更はありません。） 

 

家庭訪問のお知らせ 
 

来年度の家庭訪問を以下のように予定しています。詳細につきましては来年
度に入ってからお知らせします。 

１ 訪問日 

４月２３日（火）…島田５丁目 

４月２４日（水）…島田１・３・４丁目、校区外 

４月２５日（木）…島田２・６丁目 

４月２６日（金）…島田７丁目、中島田１・２・３丁目 

 

２ 訪問時間帯  

１３：４０～１６：３０（終了）（児童下校１３：００） 


